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PRESUPUESTO
X EJECUTAR 

COMPROMISOS

ACUMULADOSDEL MES

CDPPRESUPUESTO
DEFINITIVO ACUMULADASDEL MES 

OBLIGACIONES

ACUMULADOSDEL MES

GIROSNUMERAL CONCEPTO

181,075,640.27 116,111,980.27 494,650,965.27 348,118,934.27 212,180,316.27 346,596,634.27210,227,749.27 2,068,005,377.732,562,656,343.00GASTOS2

181,075,640.27 116,111,980.27 494,650,965.27 348,118,934.27 212,180,316.27 346,596,634.27210,227,749.27 2,068,005,377.732,562,656,343.00FUNCIONAMIENTO21

43,606,095.00 36,521,195.00 325,706,934.00 238,560,258.00 122,334,219.00 238,560,258.00122,334,219.00 1,426,524,590.001,752,231,524.00GASTOS DE PERSONAL211

25,383,995.00 25,383,995.00 48,283,534.00 48,283,534.00 25,383,995.00 48,283,534.0025,383,995.00 390,416,772.00438,700,306.00SUELDOS PERSONAL DE NOMINA211 01

20,086,102.00 20,086,102.00 40,172,204.00 40,172,204.00 20,086,102.00 40,172,204.0020,086,102.00 299,862,640.00340,034,844.00SUELDO PERSONAL DE NOMINA211 0101

309,928.00 309,928.00 856,380.00 856,380.00 309,928.00 856,380.00309,928.00 8,143,620.009,000,000.00RECARGO NOCTURNO Y TRABAJO 
SUPLEMENTARIO

211 0107

4,987,965.00 4,987,965.00 7,254,950.00 7,254,950.00 4,987,965.00 7,254,950.004,987,965.00 82,410,512.0089,665,462.00OTROS SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A 
LA NOMINA

211 0109

10,820,300.00 3,735,400.00 262,800,700.00 175,654,024.00 89,548,424.00 175,654,024.0089,548,424.00 927,320,660.001,190,121,360.00SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS211 02

12,773,300.00 )(5,726,700.00 168,412,100.00 112,644,624.00 56,548,524.00 112,644,624.0056,548,524.00 574,222,660.00742,634,760.00PERSONAL ASISTENCIAL211 0201

14,094,800.00 )(4,405,200.00 118,205,900.00 79,800,824.00 40,380,124.00 79,800,824.0040,380,124.00 407,578,060.00525,783,960.00SERVICIOS PROFESIONALES ASISTENCIALES211 0201 01

)(1,321,500.00 )(1,321,500.00 50,206,200.00 32,843,800.00 16,168,400.00 32,843,800.0016,168,400.00 166,644,600.00216,850,800.00SERVICIOS TECNICOS ASISTENCIALES211 0201 03

)(1,953,000.00 9,462,100.00 94,388,600.00 63,009,400.00 32,999,900.00 63,009,400.0032,999,900.00 353,098,000.00447,486,600.00PERSONAL ADMINISTRATIVO211 0202

0.00 3,660,700.00 50,179,300.00 32,746,400.00 17,240,200.00 32,746,400.0017,240,200.00 170,910,500.00221,089,800.00SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS211 0202 01

)(1,953,000.00 5,801,400.00 44,209,300.00 30,263,000.00 15,759,700.00 30,263,000.0015,759,700.00 182,187,500.00226,396,800.00SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS211 0202 03

6,258,600.00 6,258,600.00 12,048,300.00 12,048,300.00 6,258,600.00 12,048,300.006,258,600.00 96,739,184.00108,787,484.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PRIVADO

211 03

6,258,600.00 6,258,600.00 12,048,300.00 12,048,300.00 6,258,600.00 12,048,300.006,258,600.00 96,739,184.00108,787,484.00CON SITUACION DE FONDOS211 0302

1,942,500.00 1,942,500.00 3,735,200.00 3,735,200.00 1,942,500.00 3,735,200.001,942,500.00 21,122,834.0024,858,034.00SALUD211 0302 01

2,742,400.00 2,742,400.00 5,273,300.00 5,273,300.00 2,742,400.00 5,273,300.002,742,400.00 29,820,393.0035,093,693.00PENSIONES211 0302 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 28,633,860.0028,633,860.00CESANTIAS211 0302 03

659,400.00 659,400.00 1,281,800.00 1,281,800.00 659,400.00 1,281,800.00659,400.00 7,222,200.008,504,000.00ACCIDENTES Y RIESGOS PROFESIONALES 
(ARP) PRIVADO CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 04

914,300.00 914,300.00 1,758,000.00 1,758,000.00 914,300.00 1,758,000.00914,300.00 9,939,897.0011,697,897.00CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR PRIVADO 
CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 05
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1,143,200.00 1,143,200.00 2,574,400.00 2,574,400.00 1,143,200.00 2,574,400.001,143,200.00 12,047,974.0014,622,374.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PUBLICO

211 04

1,143,200.00 1,143,200.00 2,574,400.00 2,574,400.00 1,143,200.00 2,574,400.001,143,200.00 12,047,974.0014,622,374.00CON SITUACION DE FONDOS211 0402

685,900.00 685,900.00 1,695,000.00 1,695,000.00 685,900.00 1,695,000.00685,900.00 7,078,425.008,773,425.00ICBF211 0402 06

457,300.00 457,300.00 879,400.00 879,400.00 457,300.00 879,400.00457,300.00 4,969,549.005,848,949.00SENA211 0402 07

39,893,591.00 39,893,591.00 72,906,084.00 51,655,808.00 43,155,314.00 50,540,475.0041,571,415.00 313,320,735.00386,226,819.00INSUMOS Y SUMINISTROS HOSPITALARIOS212

27,150,111.00 27,150,111.00 57,890,766.00 36,640,490.00 29,582,835.00 36,323,490.0028,827,935.00 213,969,853.00271,860,619.00MEDICAMENTOS212 01

12,743,480.00 12,743,480.00 15,015,318.00 15,015,318.00 13,572,479.00 14,216,985.0012,743,480.00 99,350,882.00114,366,200.00OTROS INSUMOS Y SUMINISTROS 
HOSPITALARIOS

212 09

96,936,283.27 39,057,523.27 94,758,605.27 56,623,526.27 46,051,112.27 56,216,559.2745,682,444.27 319,539,394.73414,298,000.00GASTOS GENERALES213

17,770,151.79 17,770,151.79 33,063,955.79 19,024,566.79 18,549,430.79 18,843,234.7918,730,762.79 111,936,044.21145,000,000.00ADQUISICION DE BIENES213 01

4,552,702.00 4,552,702.00 4,824,006.00 4,824,006.00 4,371,370.00 4,642,674.004,552,702.00 40,175,994.0045,000,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO BIENES213 0101

13,217,449.79 13,217,449.79 28,239,949.79 14,200,560.79 14,178,060.79 14,200,560.7914,178,060.79 71,760,050.21100,000,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE BIENES213 0109

74,599,442.48 16,720,682.48 57,127,960.48 33,032,270.48 22,934,992.48 32,806,635.4822,384,992.48 192,170,039.52249,298,000.00ADQUISICION DE SERVICIOS213 02

1,668,217.00 1,668,217.00 37,400,955.00 13,305,265.00 7,332,527.00 13,305,265.007,332,527.00 45,732,045.0083,133,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO SERVICIOS213 0201

2,478,560.00 2,478,560.00 5,364,987.00 5,364,987.00 3,028,560.00 5,364,987.002,478,560.00 31,800,013.0037,165,000.00SERVICIOS PUBLICOS213 0202

70,452,665.48 12,573,905.48 14,362,018.48 14,362,018.48 12,573,905.48 14,136,383.4812,573,905.48 114,637,981.52129,000,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE 
SERVICIOS

213 0209

1,933,279.00 1,933,279.00 1,933,279.00 1,933,279.00 1,933,279.00 1,933,279.001,933,279.00 13,066,721.0015,000,000.00IMPUESTOS TASAS Y MULTAS213 03

2,633,410.00 2,633,410.00 2,633,410.00 2,633,410.00 2,633,410.00 2,633,410.002,633,410.00 2,366,590.005,000,000.00BIENESTAR SOCIAL213 05

639,671.00 639,671.00 1,279,342.00 1,279,342.00 639,671.00 1,279,342.00639,671.00 8,620,658.009,900,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES214

639,671.00 639,671.00 1,279,342.00 1,279,342.00 639,671.00 1,279,342.00639,671.00 8,620,658.009,900,000.00PAGO DE MESADAS PENSIONALES214 02


